
SIMPLY SARDEGNA

€

3,99

GELATO CORNETTO 
CLASSICO ALGIDA
12 pz/720 g
€ 5,54 al Kg

€ 7,99

SCONTOSCONTO 5050%%

€

5,99

CAFFÈ CAPS
DOLCE GUSTO
NESCAFÈ
Vari tipi - 30+4 pz

€ 9,29

SCONTOSCONTO 3535%%

€

0,79

BIRRA 3 LUPPOLI
PORETTI
66 cl - € 1,20 al litro

€ 1,08

SCONTOSCONTO 2525%%

€

1,45

MOZZARELLA
PODDA
3x100 g - € 4,83 al Kg

€ 3,19

SCONTOSCONTO 5555%%

€

3,99

SALSICCIA
DI SUINO
al Kg

€ 7,99

SCONTOSCONTO 5050%%

12 pz

4 pz x 
1100 ml

2 borse termicheSet

Offerta disponibile fino ad esaurimento scorte.
INIZIATIVA VALIDA SOLO PER I PDV ADERENTI

*Multipli inclusi (scontrino unico)

colori disponibili

4,50€
AGGIUNGENDO

*25€
con

di spesa

ESTATE DA URLOESTATE DA URLO
OFFERTE VALIDE DAL 8 AL 21 GIUGNO 2021

DALL’8 GIUGNO INIZIA A RACCOGLIERE I PUNTI
ELETTRONICI PER LE NUOVE E VANTAGGIOSE

OPERAZIONI A PREMI

LA FEDELTÀ TI PREMIA SEMPRE

€

2,99

DETERSIVO PER PIATTI 
LIMONE VERDE SOLE
4x1100 ml

€ 4,69

SCONTOSCONTO 3535%%

€

2,99

DETERSIVO
LIQUIDO DASH
Vari tipi
17+2 lavaggi

€ 5,49

SCONTOSCONTO 4545%%



€

0,69

BIRRA
WILLIANBRAU

PILSNER 
50 cl

€ 1,38 al litro

€

2,49
BIRRA ZERO

NASTRO
AZZURRO 

3x33 cl
€ 2,52 al litro

Europei
Snack e Birra

€

2,19
BIRRA
BECK’S 

3x33 cl
€ 2,21 al litro

€

1,59
€

1,49

€

1,19€

2,09

€

2,29
€

3,79

APERITIVO
LA GIOIOSA 

Spritzzoso/Hugo
75 cl

€ 5,05 al litro

€

2,29

OLIVE VERDI
SAN GIULIANO 

300 g
€ 7,63 al Kg

€

1,99

PATÈ
RIO MARE 

Vari gusti
100 g

€ 19,90 al Kg

€

3,99

PATATINE
ELDORADA

AMICA CHIPS 
400 g

€ 9,98 al Kg

€

1,99

CROSTINI
BUITONI 

Dorati/Integrali
300 g

€ 6,63 al Kg

€

0,79

SNACK
SU GUTTIAU 

Vari tipi
70 g

€ 11,29 al Kg

NOVITÀ

€

5,49

PROSECCO
SANTA 

MARGHERITA
DOC EXTRA DRY 

75 cl
€ 7,84 al litro

€

1,99

POP CORN
MICRONDE

PATA 
Salati/Burro

270 g
€ 7,37 al Kg

€

1,19



€

2,49
GELATO  RINGO 
SAMMONTANA 

Cacao/Vaniglia
8 pz/280 g

€ 8,89 al kg

€

2,99
GELATO

CREMINO ALGIDA 
8 pz/336 g

€ 8,90 al kg

€

2,89
GELATO BISCOTTO

AMANDO S/GLUTINE
S/LATTOSIO

SAMMONTANA 
4 pz/208 g - € 13,89 al kg

€

3,59
GELATO LIUK 

LIMONE ALGIDA 
8 pz/632 g

€ 5,68 al Kg

€

1,69
SIGARI E 

VENTAGLI 
GECCHELE 

100 g - € 16,90 al kg

€

6,99

TORTA GELATO 
ROMANTICA 
CARTE D’OR 

657 g
€ 10,64 al kg

€

1,99

GELATO
BOLMEA 

Vari gusti
250 g

€ 7,96 al kg

€

1,49CONO D’ESTATE
GECCHELE 

50 g - € 29,80 al kg

€

2,99
GELATO

 MAGNUM MINI 
ALGIDA 

Vari tipi - 8/6 pz
da € 7,48 al kg

€

3,49
€

3,99

€

2,49

Gustosi

Gelati€

2,99
GELATO STECCO  

M&M’S 
Arachidi/Cioccolato

4 pz
da € 11,87 al kg

€

3,49
GELATO

CONI VALSOIA 
4 pz/300 g

€ 11,63 al Kg
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4 tutto il fresco della Carne

* Referenze disponibili al banco confezionato e in formato famiglia.

*COPPA DI SUINO 
A FETTE
al kg

*HAMBURGER MISTI
BOVINO/SUINO
al kg

*BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO
al kg

*FUSELLI
DI TACCHINO
al kg

*SPIEDINI
DI SUINO
al kg

*POLLO
ALLA DIAVOLA
al kg

*FETTINE
PER ARROSTO
DI BOVINO ADULTO
al kg

€

4,99

-40%

€ 7,99

€

4,99

-50%

€ 9,99 €

7,99

€

1,99
-50%

€ 3,99

€

7,99
-45%

€ 14,99

€

1,99
-50%

€ 3,99

€

8,99
-25%

€ 11,99

3,99
CORDON CHEF CON FILETTO 
DI POLLO FILENI
500 g - € 7,98 al Kg

€

2,98
COTOLETTA DI TACCHINO 
BIGGER AIA
280 g - € 10,64 al Kg

€

3,29
ALETTE DI POLLO
PICCANTI AMADORI
500 g - € 6,58 al Kg

€

4,99
BUONA DOMENICA RICOTTA 
E SPINACI AMADORI
700 g - € 7,13 al Kg

€

pronti da cuocere
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SPIGOLE
300/400 G IMPORT.

€

6,99
*

tutto il fresco del Pesce

€

14,99

ORATE
300/500 G
ALLEVAMENTO
SARDEGNA
al Kg

€

15,90

CALAMARI
DECONGELATI
al Kg

€

15,90

PESCE SPADA
A TRANCI
al Kg

€

9,90

OSTRICHE
al Kg

Kg1
*

* *

*

*SOLO PER I PDV ADERENTI ALLA PROMOZIONE
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2,49

INSALATA
GRECA
CON FETA 
DIMMIDISÌ
195 g - € 12,77 al Kg

€

2,49

INSALATA
PROVOLONE
E PROSCIUTTO
DIMMIDISÌ
145 g - € 17,17 al Kg

€

1,19

INSALATA
LATTUGHINO
BONDUELLE
70 g - € 17,00 al Kg

€

0,99

INSALATA
CAROTE
BONDUELLE
200 g - € 4,95 al Kg

€

fresco gusto

MELANZANE
VIOLA
al kg

€

1,29

PESCHE
al kg

€

1,99

INSALATA
LATTUGA
ROMANA
al kg

€

0,99

CILIEGIE
al kg

€

3,99

CAROTE
Conf. 1 kg

€

0,79

ANANAS
al kg

€

1,19



tutto il fresco della Gastronomia pagina
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l’etto
€

1,69

PROSCIUTTO COTTO

ALTA QUALITÀ FERRARINI
€ 16,90 al Kg

RICOTTA
VACCINA
€ 4,90 al Kg

€

0,49
l’etto

2etti
€

2,00

l’etto
€

1,29

MORTADELLA IGP

CON PISTACCHI
€ 10,00 al Kg

SALSICCIA CLASSICA 

SALUMIF. FORMA
€ 12,90 al Kg

BRESAOLA
PUNTA D’ANCA
€ 29,90 al Kg

€

2,99
l’etto

PROSCIUTTO CRUDO
SAN DANIELE
STAG. 18 MESI
€ 24,90 al Kg

€

2,49
l’etto

PETTO DI 
TACCHINO
ARROSTO
€ 16,90 al Kg

€

1,69
l’etto OLIVE VERDI

CERIGNOLA
€ 12,90 al Kg

€

1,29
l’etto

FORM. CAPRA
DOLCENERO
CUORE DELL’ISOLA
€ 18,90 al Kg

€

1,89
l’etto

FORMAGGIO 
PECORINO
FIORE DOP SEPI
€ 16,90 al Kg

€

1,69
l’etto

FORMAGGIO 
PECORINO 
CUORE DI 
MONTE
€ 14,90 al Kg

€

1,49
l’etto

FORMAGGIO
CASIZOLU
€ 12,90 al Kg

€

1,29
l’etto

GORGONZOLA
GIM INVERNIZZI
€ 12,90 al Kg

€

1,29
l’etto

MOZZARELLA
DI BUFALA
€ 14,90 al Kg

€

1,49
l’etto

BURRATA
IN ERBA
€ 15,90 al Kg

€

1,59
l’etto
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PIZZA 
EXTRAVOGLIA 
RONCADIN
Vari tipi
440/375 g
da € 5,43 al Kg

€

2,39
-25%

€ 3,19

FILETTI
DI MERLUZZO
PESCANOVA
360 g
€ 11,08 al Kg

€

3,99

-30%

€ 5,79

€

2,39

CORNETTO
ALL’ALBICOCCA 
TRE MARIE
6 pz/330 g
€ 7,24 al Kg

€

2,39

RAVIOLI 
RICOTTA E 
SPINACI 
PRANTEDDU
500 g
€ 4,78 al Kg

€

3,99
SUGO PRONTO 
ALLO SCOGLIO 
ESCA
450 g
€ 8,87 al Kg

€

3,19

PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700 g
€ 4,56 al Kg

PATATE PIZZOLI
WE LOVE 
RUSTICHE
750 g
€ 1,99 al Kg

-35%

1,49
€ 2,29

RISOTTO
DI MARE
FROSTA
550 g
€ 6,35 al Kg

-35%

3,49
€ 5,39

€

6,49

€

2,99

€

6,49

€

2,89



€

4,39

VINO 
CANNONAU 
DOC JERZU
Rosso 12,5/Rosato
75 cl
€ 5,85 al litro

€

4,69

VINO
VERMENTINO 
ISALLE
DOC DORGALI
75 cl
€ 6,25 al litro

€

4,79

VINO I PIANI 
ALIANTE 
SELLA&MOSCA
75 cl
€ 6,39 al litro

€

4,99

VINO
CARIGNANO
SETTE DOC
CALASETTA
75 cl
€ 6,65 al litro

€

5,99

VINO
VERMENTINO
DI SARDEGNA 
DOC VINI MIEI 
PARPINELLO
75 cl
€ 7,99 al litro

tanti prodotti da Bere

SCHWEPPES
TONICA
4x25 cl

€

2,29
-30%

€ 3,28

SUCCO
S/ZUCCHERI 
SKIPPER
Pera/Pesca
1 litro

€

1,29
-30%

€ 1,79

VINO BIANCO
GAMBERO
MELONI
75 cl
€ 3,99 al litro

€

2,99
-25%

€ 3,89

VINO
MONICA DOC
LE BOMBARDE 
S.M. LA PALMA
75 cl
€ 6,92 al litro

€

5,19

-25%

€ 6,79

VINO SEGOLAJ
TREXENTA
Vari tipi
75 cl
€ 3,85 al litro

€

2,89
-25%

€ 3,89

pagina
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ENERGY 
DRINK
RED BULL
35,5 cl
€ 4,76 al litro

€

1,69

THÈ
SAN BENEDETTO
Limone/Pesca
1,5 litri
€ 0,66 al litro

€

0,99

BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
Vari tipi
75 cl
€ 0,79 al litro

€

0,59

SUCCHI BRAVO
PREMIUM
Vari gusti
1 litro

€

1,49

APERITIVO
MIX & DRINK
70 cl
€ 5,13 al litro

€

3,59

SUCCHI YOGA
Vari gusti
3x200 ml
€ 1,98 al litro

€

1,19

ACQUA 
NATURALE
EVA
1,5 litri
€ 0,19 al litro -30%

0,29
€ 0,41

PEPSI COLA
Vari tipi
1,5 litri
€ 0,66 al litro

0,99
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YOGURT 0%
S/LATTOSIO
ZYMIL PARMALAT
2x125 g - € 3,16 al Kg

€

0,79

-35%

€ 1,19

€

2,99

BURRATA
S/LATTOSIO
LIBERA
200 g
€ 14,95 al Kg

€

3,49

MASCARPONE
SANTA LUCIA 
GALBANI
500 g - € 6,98 al Kg

€

1,19

LATTE FRESCO
ALTA QUALITÀ
PASTORIZZATO 
PODDA
1 litro

€

1,49

FORMAGGIO 
PECORINO 
GRATTUGIATO 
CUORE DELL’ISOLA
80 g - € 18,63 al Kg

€

1,15

FIOCCHI
DI LATTE
S/LATTOSIO 
EXQUISA
150 g - € 7,67 al Kg

€

1,69
FORMAGGIO 
SPALMABILE 
ARBOREA
Delicato/Piccante
150 g - € 11,27 al Kg

€

1,79YOGURT
FRUTTOLO NESTLÈ
Vari gusti
6x50 g - € 5,97 al Kg

€

1,59
BURRO
S/LATTOSIO 
ARBOREA
125 g - € 12,72 al Kg

€

1,39MERENDA
GALAK NESTLÈ
4x26 g - € 13,37 al Kg

€

1,39RICOTTA
ARBOREA
250 g - € 5,56 al Kg

€

1,19

MOZZARELLA
S/LATTOSIO 
SANTA LUCIA
GALBANI
100 g - € 11,90 al Kg

€

1,49

YOGURT DI 
CAPRA CUORE 
DELL’ISOLA
Naturale/Limone/
Mirtilli
200 ml
€ 7,45 al litro

€

1,99MUU MUU
MINI CAMEO
Vaniglia/Cioccolato
6x50 g - € 6,63 al Kg

€

1,49

FORMAGGIO
GRATTUGIATO
GRAN
CAMPIDANO 
ARBOREA
100 g - € 7.45 al Kg 

ANZICHÈ
€

2,98

2 PEZZI LI PAGHI

1+1
GRATIS

8x125 g

YOGURT PARMALAT
A PEZZI/
VELLUTATO
Gusti assortiti
8x125 g

-45%

1,99
€ 3,69

DRINK
SHAKISSIMO
NESCAFÈ
Vari tipi
190/180 ml
da € 6,26 al litro

€

1,19

LATTE UHT 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
COAPLA
1 litro -35%

0,75
€ 1,15



€

1,59STRACCHINO
ARBOREA
165 g - € 9,64 al Kg

pagina

11

GASTRONOMIA
GARDEN GOURMET
Falafel/Straccetti/Polpette
200/175 g
da € 17,45 al Kg

3,49

€

1,39

FORMAGGIO
A FETTE
ENTREMONT
Edamer/Emmental
100 g - € 13,90 al Kg

€

1,69

TRAMEZZINI CON
PHILADELPHIA
VIVA LA MAMMA
Vari gusti
140 g - € 12,07 al Kg

€

1,39

UOVA MEDIE
ALLEV. A TERRA
OVOPOLLO
6 pz

€

1,99SUGO FRESCO
CACIO E PEPE
BIFFI
150 g - € 13,27 al Kg

€

4,99

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
FJORD
100 g - € 49,90 al Kg

€

1,59

SOFFICETTE
PROSCIUTTO 
CRUDO 
CITTERIO
60 g
€ 26,50 al Kg

€

2,19

MORTADELLA 
GRAN DELIZIA 
A FETTE CASA 
MODENA
120 g - € 18,25 al Kg

€

2,49
GIRAVOLTE
3 formaggi/
Cotto e mozzarella
170 g
€ 14,65 al Kg

€

2,59

LUNCH BOX
INTEGRALE
ZERBINATI
Farro/Orzo
200 g
€ 12,95 al Kg

€

2,59

PAELLA DI 
VERDURE 
ZERBINATI
200 g - € 12,95 al Kg

€

5,99

PARMIGIANO 
REGGIANO 
STAG. 30 MESI
PARMAREGGIO
250 g - € 23,96 al Kg

€

2,49

PANCETTA 
A DADINI 
FIORUCCI
140 g - € 17,79 al Kg

€

1,29

MERENDA
TENERONI
CLASSICA
170 g
€ 7,59 al Kg

€

0,59WURSTEL POLLÌ 
FIORUCCI
100 g - € 5,90 al Kg

RAVIOLI RICOTTA
E SPINACI
COSSU
500 g
€ 3,78 al Kg

-25%

1,89
€ 2,59

tanti prodotti Freschi

€

1,59

PASTA RIPIENA 
DE ANGELIS
Lunette carciofi/
Tortellini zucca
250 g
€ 3,18 al Kg 

ANZICHÈ
€

3,18

2 PEZZI LI PAGHI

1+1
GRATIS

SALAME MILANO
A FETTE BERETTA
100 g - € 19,90 al Kg

1,99



€

3,49

CREMA
SPALMABILE 
PERNIGOTTI
Cremino/Fondente
220 g - € 17,45 al Kg

€

2,49TÈ TWININGS
Earl Grey/English/
Lemon/Verde
25 filtri
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€

1,69

BISCOTTI
MULINO BIANCO
Abbracci/Cuor di Mela/
Nascondini/Pan di Stelle
350/300 g - da € 4,83 al Kg

€

1,69
BISCOTTI
RISO SU RISO
GALBUSERA
Cacao/Mela
240/220 g
da € 7,04 al Kg

€

4,69

MIELE 
MILLEFIORI 
CUORE 
DELL’ISOLA
250 g
€ 18,76 al Kg

€

2,29

CAFFÈ CAPS
COM. AMM
BORBONE
Nobile/Deciso/
Supremo
10 pz

€

2,99

CAFFÈ CAPS
L’OR
Forza/Ristretto
10 pz

€

2,89

CONFETTURA
BIO RIGONI
Vari tipi
250 g - € 11,56 al Kg

€

1,79

CEREALI
CORN FLAKES
KELLOGG’S
375 g
€ 4,77 al Kg

€

1,99

BISCOTTI
CEREALÈ KINDER
Cioccolato/
Nocciola/Muesli
6 pz/204 g
€ 9,75 al Kg

€

1,49BISCOTTI
OREO SAIWA
220 g - € 6,77 al Kg

FETTE BISCOTTATE
BELLEBUONE
GALBUSERA
Vari tipi
200 g - € 11,45 al Kg

€

2,29
-25%

€ 2,99

BISCOTTI
MINORES TIPICO
250 g - € 6,76 al Kg

€

1,69
-25%

€ 2,19

1 Kg

CAFFÈ HAG
Classico/Espresso
250 g
€ 9,16 al Kg

€

2,29
-25%

€ 2,98

KINDER
PANECIOC
10 pz/290 g
€ 6,86 al Kg

€

1,99
-35%

€ 2,99

BISCOTTI
ATENE
DORIA
1 Kg

-40%

1,99
€ 3,35

CAFFÈ KIMBO
AROMA
ITALIANO
2x250 g
€ 5,98 al Kg

-40%

2,99
€ 4,99

€

0,99

MINI 
CROISSANT 
BAULI
Albicocca/
Crema/Cacao
75 g - € 6,60 al Kg 

ANZICHÈ
€

1,98

2 PEZZI LI PAGHI

1+1
GRATIS
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€

4,59PANE GUTTIAU
CUORE DELL’ISOLA
350 g - € 13,11 al Kg

€

0,99

PASTA
INTEGRALE 
BARILLA
Formati classici
500 g - € 1,98 al Kg

€

2,29

CIOCCOLATO
M&M’S
Arachidi/Choco/
Crispy
200/170 g
da € 11,45

€

1,29

CARAMELLE
HERBAMELLE
FABBRI
Amarena/Menta
75 g - € 17,20 al Kg

€

1,99WAFER LOACKER
Cremkakao/Napolitaner
4x45 g - € 11,06 al Kg

€

2,49BARRETTE
PROTEIN SPECIAL K
Vari tipi
4 pz/112 g - € 22,23 al Kg

€

1,19

PASTA
GNOCCHETTI
SINI
Vari formati
500 g - € 2,38 al Kg

€

2,19

FREGULA 
INTEGRALE
LA CASA
DEL GRANO
500 g - € 4,38 al Kg

€

1,39

CRACKERS
PREMIUM 
SAIWA
Salati/non salati
315 g - € 4,41 al Kg

€

1,39

CEREAL CRACKER
FARRO E GRANO 
SARACENO 
VITASNELLA
200 g - € 6,95 al Kg

€

1,89

BEVANDA AVENA 
BIO MATT
1 litro

€

1,69

RISO DELLA
SARDEGNA
BASMATI
500 g
€ 3,38 al Kg

€

0,95

PANCARRÈ
INTEGRALE
MULINO BIANCO
16 fette/315 g
€ 3,02 al Kg

€

0,89
SPUNTINELLE 
MINI MORATO
175 g
€ 5,09 al Kg

€

3,99

PANE GUTTIAU 
S/LATTOSIO 
E GLUTINE 
S’NCANTU
175 g
€ 22,80 al Kg

PASTA
LA MOLISANA
Formati classici
500 g
€ 1,78 al Kg -25%

0,89
€ 1,15

€

2,69

RISO ORO
INSALATE
SCOTTI
Classico/Basmati
1 Kg/800 g
da € 2,69 al Kg

€

1,49

€

2,99
BISCOTTO
PLASMON
320 g- € 9,34 al Kg

€

2,29
CREMA DI RISO/
SEMOLINO MELLIN 
100% NATURALE
200 g - € 11,45 al Kg 

€

2,29
OMOGENEIZZATO
ALLA CARNE 
PLASMON
Vari gusti
2x80 g
€ 14,31 al Kg 
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€

5,99

OLIO DI OLIVA
SAN GIULIANO
1 litro

€

2,49

OLIO PER 
FRITTURA
OLITA
1 litro

€

1,39

SUGO BARILLA
Pomodoro/Basilico/
Arrabbiata
400 g
€ 3,48 al Kg

€

2,69

RAGÙ
DELLA NONNA
Anatra/Cinghiale/
Lepre/Capriolo
190 g - € 14,16 al Kg

€

2,69
PESTO ALLA 
GENOVESE 
SACLÀ
Classico/Senz’aglio 
4x45 g
€ 14,94 al Kg

€

1,69

SOFFRITTO
KNORR
Classico/Cipolla
130 g - € 13,00 al Kg

€

1,25

CETRIOLI 
ACETELLI 
SACLÀ
290 g
€ 4,31 al Kg

€

1,00
MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÈ
185 ml
€ 5,41 al litro

GLASSA ALL’ACETO 
BALSAMICO MONARI
Classica/Basilico
250 ml 
€ 9,16 al litro

€

2,29
-25%

€ 2,99

CONDIRISO
BERNI
Vari tipi
300/285 g
da € 6,63 al Kg

-35%

1,99
€ 2,99

€

1,29

FARINA
INTEGRALE
BARILLA
1 Kg

€

0,89

PATÈ
PER CANI 

CESAR
Vari gusti

150 g - € 5,93 al Kg

€

0,99

ALIMENTO
PER CANI 

DAILY
ALMO NATURE

Vari gusti
300 g - € 3,30 al Kg

€

1,99

DENTAL FRESH
PER CANI 
FRISKIES

110 g
€ 18,09 al Kg

€

2,99

CROCCHETTE 
SPECIAL DOG

MINI ADULT
MONOPROTEIN

800 g
 € 3,74 al Kg

€

4,39

LETTIERA
CATFRESH 
FRISKIES

8 lt

€

0,69

ALIMENTO
PER GATTI

DAILY
ALMO NATURE

Vari gusti
70 g - € 9,86 al Kg

€

4,99

CROCCHETTE
PER GATTI 
FRISKIES

Vari gusti
2 Kg - € 2,50 al Kg

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA
IL GREZZO
COSTA D’ORO
750 ml
€ 9,32 al litro

6,99

€

7,79

CROCCHETTE 
PER CANE

ACTIVE 
FRISKIES

4 Kg
 € 1,95 al Kg



€

1,99

BAGNOSCHIUMA
PINO SILVESTRE
Vari tipi
750 ml

€

4,99

COLORAZIONE
PER CAPELLI
PALETTE 
SCHWARZKOPF
Varie tonalità

€

1,89
CARTA CASA 
ASSO ULTRA 
FOXY BIG
2 rotoli

€

3,99
DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
CAPS PRIL
Vari tipi

€

2,69

DETERGENTE 
INTIMO 
INFASIL
Vari tipi
200 ml

€

1,89
ASSORBENTI
LINES 
PETALO BLU
Vari tipi

€

2,49

LACCA
PER CAPELLI
CADONETT
Forte/Normale
250 ml

€

2,99DENTIFRICIO
SENSODYNE
Complex/Fresh
75 ml

DEO 
NEUTROMED
Roll on 50 ml/
Spray 150 ml

€

1,69
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15il meglio per la Casa e Persona
RICARICA 
SAPONE LIQUIDO 
IDRATANTE 
NEUTRO ROBERTS
2x200 ml

€

1,99
-30%

€ 2,75

PANNO IN 
MICROFIBRA 
STYLE VILEDA
4 pz

€

2,99
-30%

€ 4,39

SPRAY 
SCARAFAGGI 
E FORMICHE 
BAYGON
400 ml

€

3,99

-30%

€ 5,89

DENTIFRICIO
PLACCA/CARIE
PASTA DEL 
CAPITANO
75 ml

€

0,99

-25%

€ 1,29

CREMA 
CORPO NIVEA
Idratante/Nutriente
250 ml

€

2,99
-25%

€ 3,95

CARTA 
IGIENICA 
ROTOLONI 
REGINA
4 pz

€

2,49
-30%

€ 3,59

CANDEGGINA
ACE GENTILE
Classica/
Profumata
1 litro

€

1,99
-25%

€ 2,69

DETERSIVO
POLVERE 
CLASSICO
DIXAN
40 lavaggi

€

4,99

-30%

€ 6,99

DETERGENTE
WC NET
Vari tipi
700 ml

€

1,99
-25%

€ 2,69

BOBINA 
CARTA XXL 
TENDERLY

€

2,99

DETERGENTE 
AJAX
Vari tipi
1 litro/950 ml

€

1,69

SHAMPOO/BALSAMO 
HEAD &
SHOULDERS
Vari tipi
250/220 ml -35%

1,99
€ 2,99

AMMORBIDENTE
VERNEL
Vari tipi
700 ml -25%

1,29
€ 1,75

€

2,69
A PARTIRE DA

€

1,99
A PARTIRE DA



Prezzi, prodotti e finanziamenti validi dal 08/06/2021 al 21/06/2021. Fino ad esaurimento scorte e salvo errori e/o omissioni di stampa. Le foto sono solo rappresentative. I prezzi dei nostri prodotti elettrici o elettronici sono comprensivi dell’eco-contributo RAEE. 
La vendita è prevista per uso familiare, quindi le quantità a disposizione sono stimate sufficienti per tutti i clienti e per tutto il periodo di promozione. Eventuali limitazioni di acquisto saranno evidenziate all’interno del Punto vendita.

  	 BARISARDO
	 Via Leonardo Da Vinci
	 tel. 0782 29519

 	 BOSA
	 Viale Alghero
	 tel. 0785 375288

	 MOGORO
	 Via Contini, 1

 	 NUORO
	 Viale Don Bosco
	 C.C. Le Torri
	 tel. 0784 205439

 	 OLBIA
	 Via Vittorio Veneto, 29
	 tel. 0789 203020

 	 OLBIA
	 Via Veronese
	 (ang. via Spadolini)
	 tel. 0789 564053

 	 OZIERI
	 Reg.  Badde Aini, 1

 	 PORTO TORRES
	 Via Sassari, 102
	 Centro Comm. “I Granai”
	 tel. 079 5041025

 	 SANLURI
	 Via Sassari, 23/25
	 tel. 070 7549490

 	 SANTA GIUSTA
	 Via Giovanni XXIII
	 tel. 0783 359987

 	 SANTA TERESA
	 DI GALLURA
	 Loc. Li Lucianeddi
	 tel. 0789 759056

 	 SERRAMANNA
	 Corso Repubblica, 2
	 tel. 070 9133083
	

	 TONARA
	 Via Nuratze, 41
	 Rione Su Pranu

 	 TORTOLÍ
	 Via Bertulottu, 2
	 tel. 0782 625082

	 Aperto la domenica

SIMPLY SARDEGNA

BORSA TERMICA FIESTA SET 2 BORSE GIOSTYLE
INIZIATIVA VALIDA SOLO PER I PUNTI VENDITA ADERENTI Offerta disponibile fino ad esaurimento scorte. *Multipli inclusi (scontrino unico)

4,50€
AGGIUNGENDO

*25€
con

di spesa

colori disponibili

Capacità   24 L + 7 L

2 borse
termiche

Set

DALL’8 GIUGNO INIZIA A RACCOGLIERE I PUNTI ELETTRONICI
PER LE NUOVE E VANTAGGIOSE OPERAZIONI A PREMI

LA FEDELTÀ TI PREMIA SEMPRE


